
盱眙县黄花塘镇旧铺街道栾树移栽项目中标结果公示

（招标编号：XYGK-美丽黄花综合服务有限公司-20240111501）

一、中标人信息：

盱眙县黄花塘镇旧铺街道栾树移栽项目:

中标人：江苏保成建设工程有限公司 中标价：29.34万元

二、其他：

规模：旧铺街道两侧约600株栾树，因下水道改造，需移走。移栽栾树至镇域范围农村

公路两侧，树木免费提供，具体详见全费用工程量清单。结算最终以栽种工程量为准。

工期：30日历天。

质量要求：工程质量符合国家及地方行业标准，合格。

招标方式：公开招标

中标时间：2024年11月29日

工程地点：盱眙县黄花塘镇旧铺街道

招标人定标原因以及依据：招标人及评委小组提交的评标报告

三、监督部门

本招标项目的监督部门为盱眙县黄花塘镇人民政府。

四、联系方式

招  标  人： 盱眙县黄花塘镇人民政府、盱眙县黄花塘镇美丽黄花综合服

务有限公司

地  址： 盱眙县黄花塘镇

联  系  人： 于海涔

电  话： 18852377300

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏新时代工程项目管理有限公司

地  址： 盱眙县中央新城市广场东门新时代

联  系  人： 董兆华

电  话： 0517-89610656

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-11-29T12:36:35+0800
	第1页(343.4026,71.31351)
	已检查


		2024-11-29T12:36:36+0800
	第1页(474,300)
	已检查




